

znak: WAG-II.261.91.2015
WAG-II.W.421a.KK.2015

Katowice, dnia 3 września 2015 r.

DO
WYKONAWCÓW

dotyczy: zamówienie nr 15/pn/2015 – dostawa energii elektrycznej do obiektów Śląskiego OW NFZ

Na podstawie art. 38 ust.2 w zw. z ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „pzp”, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.09.2015 r. w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień (odpowiedzi).

1. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?”

Odpowiedź: Zgodnie z pkt XIV ppkt 4 SIWZ, Zamawiający na uzasadniony wniosek Wykonawcy, przekazany pisemnie lub faksem, może wyrazić zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną, ze wskazaniem na konkretną datę zawarcia umowy.

2. „Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii miesięczny, dwumiesięczny?”

Odpowiedź: Z treści §4 ust.3 wzoru umowy wynika, iż należności za zużyta energię elektryczną będą rozliczane w okresach rozliczeniowych ustalonych przez OSD.

Aktualnie dla punktów poboru należących do grupy taryfowej C21, C22a, C12a oraz B23 – okresem rozliczeniowym jest okres miesięczny, zaś dla pozostałych punktów poboru należących do grupy taryfowej C11 okresem rozliczeniowym jest okres dwumiesięczny.

3. „Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf Cxx od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia



www.nfz.gov.pl

faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?"

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania.

4. „Czy Zamawiający prześle załączniki do SIWZ w formie edytowalnej?"

Odpowiedź: Udostępnianie wersji edytowalnej SIWZ w omawianym przypadku nie jest niezbędne. Zamawiający udostępni plik SIWZ wraz z załącznikami w formacie pdf, aby zapobiec ingerencji w treść formularzy. Z doświadczeń Zamawiającego wynika bowiem, że nieingerowanie przez Wykonawców w treść formularzy zapewnia większą zgodność treści oferty z SIWZ. Dlatego też z założenia formularze - w tym wypadku jeden formularz (formularz oferty) - winny zostać wydrukowane bezpośrednio z formatu pdf i w takiej formie wypełnione oraz podpisane. Jeżeli wola Wykonawcy jest przepisanie treści formularzy, ryzyko niezgodności z treścią SIWZ pozostaje po stronie Wykonawcy.

5. „Czy układ pomiarowy dla taryfy Bxx jest dostosowany do zasad TPA?"

Odpowiedź: Tak.

6. „Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?"

Odpowiedź: Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Śląskiego OW NFZ jest CORRENTE Sp. z o.o. ul. Konotopska 4, 05-850 Ożarów Mazowiecki.

7. „Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE."

Odpowiedź: W przypadku procedury zmiany sprzedawcy Zamawiający prześle dane niezbędne do jej przeprowadzenia zgodnie z obowiązującymi wymogami.

Jeżeli sprzedawca będzie wymagał przekazania danych w wersji elektronicznej excel, Zamawiający udostępni dane w takiej formie pod warunkiem otrzymania stosownego formularza excel do wypełnienia.

8. „Będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym?”

Odpowiedź: Do tej pory sprzedawca energii elektrycznej zmieniany był kilkakrotnie.

9. „Czy Zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?”

Odpowiedź: Aktualnie Zamawiający realizuje jedną umowę na dostawę energii elektrycznej. Umowa została zawarta w wyniku przetargu nieograniczonego na czas określony: od dnia 01.07.2014 r. do dnia 31.12.2015 r.

Regulacje dotyczące okoliczności ewentualnego rozwiązania, wypowiedzenia ww. umowy są analogiczne jak we wzorze umowy załączonym do SIWZ.

10. „Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759) zwracamy się z prośbą jako Wykonawca o wyjaśnienie i modyfikację zapisów SIWZ z uwagi na rozbieżności pomiędzy Załącznikiem Nr 1 (do SIWZ) – „Opis techniczny poszczególnych punktów poboru” a „Opisem przedmiotu zamówienia”, pkt III SIWZ.

Zamawiający w Załączniku Nr 1 „Opis techniczny poszczególnych punktów poboru” podaje grupy taryfowe, w tym jeden punkt poboru energii – Katowice, ul. Kossutha 13 (budynek A; wiata kierowców; poligrafia) w tar. C21. Natomiast w SIWZ opisując wykaz miejsc poboru podaje zbilansowaną planowaną ilość w kWh na rok 2016 i pod adresem Katowice, ul. Kossutha 13 wykazuje procentowe rozbieżności na strefy, nie wykazując ilości energii całodobowej dla tar. C21 i punktu poboru energii: Katowice, ul. Kossutha 13 (budynek A; wiata kierowców; poligrafia) w tar. C21.”

Odpowiedź: Taryfa C21 dotyczy zasilania rezerwowego, co wynika wprost z zapisów poz.2 Opisu technicznego poszczególnych punktów poboru załączonego do SIWZ i właśnie dlatego nie wskazano dla ww. taryfy ilości energii całodobowej. Z zasilania rezerwowego Zamawiający korzysta w przypadku awarii zasilania podstawowego (sporadycznie).

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Dorota Suchy

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Marian Ziółko

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Janusz Słowkowski